
ZARZĄDZENIE NR 142/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze 

Wielkie na rok 2024 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 3b do uchwały nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 

2024 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37015B4E-C5F0-4185-A605-BDDA65CCAFE6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 232 569,97 6 232 569,97

Drogi publiczne gminne 5 033 570,38 5 033 570,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 128,21 187 228,21

4300 Zakup usług pozostałych 313 469,00 307 369,00

750 Administracja publiczna 8 660 506,81 8 660 506,81

Urzędy wojewódzkie 275 747,00 275 747,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 294,00 130 410,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 630,50 19 179,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 282,50 291,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 397,43 23 993,06

4300 Zakup usług pozostałych 75 742,57 75 472,57

852 Pomoc społeczna 3 248 929,28 3 248 929,28

Ośrodki pomocy społecznej 1 228 934,95 1 228 934,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 411,02 17 411,02

4270 Zakup usług remontowych 5 207,00 6 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 86 500,00

855 Rodzina 6 616 985,70 6 616 985,70

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 232 628,40 6 232 628,40

3110 Świadczenia społeczne 5 527 540,79 5 527 117,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479 608,95 480 032,60

926 Kultura fizyczna 235 174,00 235 174,00

Obiekty sportowe 46 454,00 47 454,00

4260 Zakup energii 8 900,00 9 900,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 188 720,00 187 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 23 000,00

79 084 734,45 79 084 734,45Razem: 0,00

92605 -1 000,00

-1 000,00

92601

85502

85219

1 000,00

423,65

0,00

1 000,00

0,00

0,00

-423,65

-2 500,00

75011

60016

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

-270,00

1 000,00

1 500,00

0,00

0,00

-451,35

9,06

1 595,63

0,00

-883,34

0,00

6 100,00

-6 100,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37015B4E-C5F0-4185-A605-BDDA65CCAFE6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 275 747,00 275 747,00

Urzędy wojewódzkie 275 747,00 275 747,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 294,00 130 410,66

Zlecone 131 294,00 130 410,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 630,50 19 179,15

Zlecone 19 630,50 19 179,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 282,50 291,56

Zlecone 282,50 291,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 397,43 23 993,06

Zlecone 22 397,43 23 993,06

4300 Zakup usług pozostałych 75 742,57 75 472,57

Zlecone 75 742,57 75 472,57

855 Rodzina 6 247 645,40 6 247 645,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 153 843,40 6 153 843,40

3110 Świadczenia społeczne 5 527 540,79 5 527 117,14

Zlecone 5 527 540,79 5 527 117,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 063,95 473 487,60

Zlecone 473 063,95 473 487,60

8 982 930,83 8 982 930,83Razem:

423,65

423,65

0,00

85502 0,00

-423,65

-423,65

0,00

-270,00

-270,00

9,06

1 595,63

1 595,63

75011

-451,35

-451,35

9,06

0,00

-883,34

-883,34

0,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami

administracji rządowej w 2024 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37015B4E-C5F0-4185-A605-BDDA65CCAFE6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 142/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 100,00 zł do kwoty 185 228,21 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 9,06 zł do 

kwoty 291,56 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 595,63 zł do kwoty 23 993,06 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 17 411,02 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 6 707,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 423,65 zł do 

kwoty 480 032,60 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 9 900,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 6 100,00 zł do kwoty 307 369,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 883,34 zł do kwoty 

130 410,66 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 451,35 zł do kwoty 19 179,15 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 270,00 zł do kwoty 75 472,57 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37015B4E-C5F0-4185-A605-BDDA65CCAFE6. Podpisany Strona 1



●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 86 500,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 423,65 zł do kwoty 

5 527 117,14 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 23 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37015B4E-C5F0-4185-A605-BDDA65CCAFE6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 142/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




